
2021年8月10日
2021年度第84回秋季リーグ戦
男子9部 その2及び10部その1各ブロック所属チーム　御中

東京都テニス協会
実業団委員会
秋季リーグ戦Ｃｏディレクター

拝啓　日頃は当協会の行事にご参加いただき、有難うございます。この秋のリーグ戦にも
引き続き、エントリーをいただきお礼申し上げます。
さて、今回お送りした秋季リーグ戦プログラムで、印刷完了後、編成に一部、誤りがある
ことが判明しました。ここに慎んでお詫びし、下記の通り訂正させていただきます。
誠に申し訳ありませんが、下記編成にて対戦のご準備をいただくようお願いいたしします。
なお、各チームの連絡先につきましては、既にお送りしました「連絡簿」にて、変更前の
所属ブロックでご確認いただくよう重ねてお願い申し上げます。
今後は、かかることがないよう、再発防止に努めますので、何卒ご寛恕のほどお願い申し上げます。

敬具

１．2021年度　第84回東京実業団・秋季リーグ戦　男子の部　編成表の訂正

＜変更後＞ ＜変更前＞
（男子）チーム名 (男子）チーム名

1 厚生労働省霞が関 厚生労働省霞が関
2 日本マクドナルド 日本マクドナルド
3 石油資源開発 石油資源開発
4 日本ユニシス豊洲 日本ユニシス豊洲
5 三菱商事本店

（男子）チーム名 (男子）チーム名
1 バークレイズ証券 バークレイズ証券
2 古河電気工業 古河電気工業
3 富士通汐留 富士通汐留
4 日本事務器 日本事務器
5 スターツ スターツ
6 三菱商事本店

２．当該書状・発送先
男子9部その2AB及び10部その1ABブロック全チーム

以上

ブロック

男子の編成表・訂正の件

記

ブロック

9部その2A

10部その1A


